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Bakgrunn
Sunndal Sparebank er onrfattet av åpenhetslovens bestenrmelser som tråclte i kraft 1. juli 2022, og skal nted bakgrunn 5 5

reclegjøre for og offentliggjøre en redegiørelse for aktsomhetsvurcleringer etter lovens 5 4. Redegiørelsen skal oppdåteres
og offerrtliggjøres innen 30. juni hvert år og ellers ved vesentlige endringer i bankens risikovurderinger.

l. Generell informasjon om Sunndal Sparebank
a. Organisering

5unndal Sparebank er en fullservìcebank som retter seg mot privatmarkedet og bedriftsmarkedet, Banken tilbyr
tjenester innen sparing, kreditt, dagligbank og forsikrirrg, Ved utgangen av 2074 hadde banken 44 ansatte.

Banken har vært Miljøfurtårnsertifisert siden 2014, ogfra 2020 i i henhold til brarrsjekrav for bank- og

finansvirksomheter. I 2026 ble banke¡r sertifìsert i l-¡enhold til hovedkontormodellen for konsern og kommuner

Ved utgangen av 2024 er banken organisert med tre forretningsområder (personmarked, bedriftsnrarked og

forsikring) med hver sin leder. I tillegg har banken en administrativ avdeling ledet av Adm.banksjef, som har

funksjoner innen økononri, conrpliance. risk, AHV, bærekraft, marked og salg.
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b. Produkter og tjenester
Banken tilbyr egenutviklecle i¡rnskudcls og utlånsprodukter til person- og bedriftskunder. I tillegg er banken

distributør av produkter som er utviklet og levert av Fìka - eksempelvis fondsprodukter, snrålån, kredittkort
rnv. Forsikring formidles via Frerntid (Eika Forsikring og Frenrtind fusjonerte l.okobter 2024), Kredittkort og

smålån formidles gjerrnonr Kredittbanken ASA fra l januar 2025 (sammenslåing mellom 5parebank 'l Kreditt
og Eika Kredittbank).

c. Markeder
Banken har kuncler over hele lanclet. med lroveclkontor på Sunndalsøra ì Møre og Ronrsclal. Banken har

avdelingskontorer i Molde, Alesund, Kristiansund og Surnadal. Markedsområdet for landbruk og

bedriftsmarkeclet er Møre og Ronrsdal og Trøndelag.

d. Forankring av arbeld med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold
Banken ønsker å være en pådrìver for bærekraftig utvikling og støtter opp om internasjonalt anerkjente
menneskerettigheter. Vi kan påvirke l¡enneskerettigheter og anstendig arbeidsforlrold glennonr tjenestene

som kjøpes inn fra leverancfører og gjennom forretningspartnere.

Styre er ansvarlig for at pliktene etter åpenhetsloven oppñ7lles

Banken etablerte E5G-policy i 2020, lrvor det frenrgår at nrenneske- og arbeidstakerrettigheter skal

respekteres og banken skal etterleve norsk lov, Vi stiller samme kravtil våre leverandører og

forretr-ringspartnere som til oss selv, vedrørende miljø- og klima, rnenneske- og arbeidstakerrettigheter og

sosialt ansvar. Et grLrnnleggende prinsipp er at våre leverandører og samarlreidspartnere etterlever norske

lovbestem¡nelser.

I tillegg har banken etablert etiske retrringslinjer, retningslinjer for HM5 hvor rutiner for varsel or¡
kritikkverdige forholcl inngår, samt rutiner som omhandler personvern.

Det er etablert rutine for leverandører som skal avgi en egenerklæring som bekrefter at norske

lovbesternmelser etterleves.

e. Varslingskanaler
Sunndal Sparebank har intern varslingskanal for kritikkverdige forhokl. I tillegg er det fornrell og ufornrell
dialog nnellom verneombud og tillitsvalgte. Banken har også interne rutiner som ivaretâr änsattes

personvern¡ deribiant egen kanal for å nrelde brudcl på personopplysningssikkerlret.

Fo¡ utenforstående sonr ønsker å varsle, har Surrndal Sparebank kontaktinfor¡nasjon tilgjengelig på bankens

nettside.

2. Negative konsekvenser og risiko
I aktsomhetsvurderingen for 2024 er det ikke avdekket negative konsekvenser eller vesentlig risiko for brudd på

lrenneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

Batrken vurderer at clen største risikoen for negativ påvirkning for grunnleggencle nren¡reskerettigheter og

anstendige arbeidsforhold ligger hos forretningspårtnere i leverandørkjeden. Banken benytter i all hovedsak

norske leverandører sorìr er underlagt norske lovbestem¡lelser, herunder arbeidsmiljøloven og åpenhetsloven.
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I sanrsvar med bankens ESG-policy og åpenhetslovens bestemmelser, gjennomføres en risikobasert

aksomhetwurdering av forretningspartnere i leverandørkjeden før inngåelse av nye avtaler, ved reforhandlìng

av avtaler, samt mer jevnlig oppfølging av avtaler der dette vurderes nødvendig eksempelvis høy kontraktssum,

leverandørens geografiske plassering og/eller bransje, Leverandører skal som hovedregel signere egenerklaering

som bygger på prinsippene i UN Global fompact for anwarlig næringsliv, alternatiw skal det fastsettes

kontrakuelle krav til leverandøren. I all hovedsak Lrenytter banken forretningspartnere i leverandørkjeden som

er framforhandlet i Eika Alliansen. Banken benyner seg også av lokale og regionale leverandører på nrindre

avtaler.

3. Tiltak
Aktsomhetwurderingen for 2024 har ikke avdekket forhold som gjør det nødvendig å iverksette spesielle tiltak
for å stanse negative konsekvenser eller risiko for brudd på menneskerettigheter eller anstendige forhold. Det er
etter vår vurdering at banken har innarbeidet plikene som følger av loven i sentrale styringsdokumenter og

rutiner.

Sunndal Sparebank og Romsdalsbanken fusjonerte den 2juni2A25, og ble Tinde Sparebank. Videre arbeide og

tiltak vil bli vurdert etter kartlegging i ny bank, og banken vil fortsette arbeidet med å ivareta plikene etter

åpenhetsloven.

Ved ønske om lrnerligere informasjon, kan banken kontakes på mailadressen aapenlret@tinde.no.

Avslutning
Redegjørelsen er behandlet av bankens styre i møte 1 / . juni 2A25.
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4. Signaturer

Eidsvåg 17.iuni2O25

lver Kristian Arnesen (sþn)

Styreleder

Roar Ørsund (sign)

Styremedlem

Molden {sign)

Styremedlem

Knut Bertil Øygard (sign)

Ansattrepresentant

hl (sign)

Administrerende banksjef
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ld Pape nngen

Svein Arve Tronsgård (sign)

Styremedlem

S
Tonje Sellevoll lmafidon

Styremedlem

Helen Haugen

Ansatte representant

N
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